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Šviesų stebukladariai turizmo sostinę – 
Druskininkus nukėlė į fantastišką dimensiją 

Didžiausio Turizmo dienų lankytojų susižavėjimo sulaukė šviesos ir garso projektai. Roberto Kisieliaus nuotrauka

Laimutis Genys

Tai, kas praėjusį savaitga-
lį vyko Druskininkuose – žo-
džiais nenusakoma, protu 
sunkiai suvokiama, vaizdai ir 
potyriai – kaip fantastiniame 
filme.  Paskutinį rugsėjo sa-
vaitgalį Druskininkai vėl tapo 
Lietuvos turizmo sostine.  O jei 
tiksliau – Druskininkai šia sos-
tine yra ištisus metus, tik Pa-
saulinės turizmo dienos pro-
ga dar ryškiau ir spalvingiau  
apie tai praneša Lietuvai ir Pa-
sauliui.  

„Jau tapo tradicija, kad ši šven-
tė yra unikali ir kiekvieną kartą lei-
džia pamatyti vis kitokius Druski-
ninkus – ne išimtis buvo ir šie 
metai“, – sakė Druskininkų savi-
valdybės meras Ričardas Mali-
nauskas. 

Daug peno ir kūnui, ir sielai
Miesto turizmo ir verslo objek-

tai turizmo gurmanams buvo  pa-
ruošę turtingą sveikatai naudingų 
paslaugų, aktyvių veiklų ir pra-
mogų sąrašą. Daugelis viešbu-
čių, restoranų, sveikatos namų, 
šeimos pramogų kompleksų sve-

čiams, pateikusiems slaptažo-
dį TURIZMO GURMANAS, tai-
kė specialias kainas ir nuolaidas. 

Skonio gurmanams Druskinin-
kų kavinės ir restoranai taip pa-
ruošė ypatingus pasiūlymus. Iš-
tarus stebulingąjį slaptažodį, 
ypatingas Šefo komplimentas 
laukė šeimos restorane „Toli toli“, 
tikrais Italijos picų skoniais buvo 
galima pasimėgauti neseniai du-
ris atvėrusioje picerijoje „Marina-
ra“, restorane„Bukhara“ vyko tra-
dicinis Plovo virimo čempionatas, 
o „ 10-th avenue“ pakvietė į drus-
kininkietišką „ Oktoberfest“. 

Turizmo dienų metu vyko daug 
pažintinių renginių. Istorijos gur-
manams visą paketą ekskursi-
jų pristatė gidai: į svečius kvietė 
„Dzub Dzub“ studija-galerija, ku-
rioje įsikūrę medžio skulptoriaus 
G. Akstino sukurti koplytstulpiai, 
kryžiai, mitologiniai personažai, 
ypatingą galimybę dalyvauti pa-
žintinėje ekskursijoje „Ne viskas 
auksas, kas auksu žiba“ suteikė 
Lietuvos prabavimo rūmai, pa-
kvietę  į akredituotą Prabavimo ir 
įspaudavimo laboratoriją. 

Nebuvo pamiršti ir meno gur-
manai  – jie turėjo progą pažinti 

muziejų ir galerijų meno klodus.

Efektyviausia šventės dalis – 
šviesų projektai 

Tačiau didžiausio Turizmo die-
nų lankytojų susidomėjimo sulau-
kė šviesos ir garso projektai, pri-
statyti įvairiose kurorto vietose. 
Net 48 šviesų dailininkai iš visos 
Lietuvos tris dienas ir tris naktis 
kūrė tai, kuo savaitgalį žavėjosi 
druskininkiečiai ir tūkstančiai sve-
čių iš Lietuvos ir užsienio.  Virti-
nė gurmaniškų patirčių – netikėti 
vaizdiniai sprendimai, drąsios vi-
zualizacijos, šviesos refleksijos 
ir sensorinės  garso terpės kvie-
tė dvi dienas po miestą klajoti iki 
išnaktų ir dovanojo keliautojams 
nepamirštamus pojūčius.

Transformavosi ir vis kitokius 
pavidalus įgijo gerai pažįstami 
miesto pastatai: sinchronizuo-
ta muzikos ir šviesos kompozi-
cija  išryškino miesto muziejaus 
architektūrines detales. Švie-
sų nuspalvinta Druskininkų Švč. 
Mergelės Marijos Škaplierinės 
bažnyčia įgavo didybės, o vaizdi-
nės projekcijos viduje, skambant 
vargonų muzikai ir choro „Druski-
ninkai“ balsams, sukelė neįtikėti-

nus sielos virpesius.
Su išskirtiniu projektu ne tik tu-

rizmo, bet ir muzikos bei šiuolai-
kinių menų gurmanams į gimtą-
jį miestą šia proga sugrįžo  visai 
Lietuvai gerai žinomas alternaty-
vios muzikos kūrėjas, būgninin-
kas ir prodiuseris Adas Gecevi-
čius. Kartu su vidžėjumi Vytautu 
Žarnausku muzikantas miestui ir 
jo svečiams padovanojo fantas-
tišką  pasirodymą, kai ambiento 
garsai ir įspūdingos projekcijos 
apgaubė ir magiškai nuspalvino 
Druskininkų savivaldybės pasta-
tą.  Tūkstančiai šventės lankyto-
jų šeštadienį, sulaikydami kvapą, 
stebėjo šį pasirodymą. 

Šviesų stebuklai lankytojus su-
tikdavo prie kiekvieno svarbesnio 
kurorto objekto, tam, kad viską 
pamatytum ir pasigrožėtum, pri-
reikė keletos valandų. 

Šiltai ir įspūdingai pasitikdamas 
metų laiko virsmą, kurortas durų 
neužveria, o atvirkščiai, paruo-
šęs dar ilgesnį paslaugų sąrašą, 
primena, kad turizmo gurmanai 
čia laukiami ištisus metus.

Druskininkų 
savivaldybės 

socialiniai 
darbuotojai –  

pasiryžę naujiems 
iššūkiams

2 psl.
Prie mero pietų stalo 
– dalykiški pokalbiai 

apie Druskininkų 
aktualijas ir turizmo 

perspektyvas

4 psl.
Pasižvalgymai po 

dailininko Adelberto 
Nedzelskio  

jubiliejinę parodą ir 
gyvenimą

5 psl.

Kurorto kapela 
„Ratnyčėlė“ paminėjo 

pirmąjį gimtadienį

9 psl.
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Druskininkų savivaldybės socialiniai darbuotojai –  
pasiryžę naujiems iššūkiams

Informacija gyventojams, gaunantiems ES paramą 
Nuo š. m. spalio 6 d. iki spalio 

12 d. labdaros ir paramos fondas 
„Maisto bankas“ dalins ES para-
mą nepasiturintiems Druskininkų 
savivaldybės gyventojams. 

Druskininkų gyventojams pa-
rama bus dalinama Druskininkų 
(Ratnyčios) Šv. Apaštalo Baltra-
miejaus parapijos namuose.

Parama dalinama:
• Druskininkuose, J. Čečiotos g. 4 – š. m. spalio 9, 11, 12 d. 17.00-

19.00 val.
• Viečiūnų mstl., Jaunystės g. 17 – š. m. spalio 10 d. 17.00-19.00 val.
• Leipalingio mstl., Alėjos g. 3 – š. m. spalio 6 d. 16.30-18.30 val.

Telefonai pasiteiravimui: 
LPF „Maisto banko“ atstovo tel. 8 615 13461
Socialinės paramos skyriaus tel.  8 313 52543

Minint Lietuvos socialinių 
darbuotojų dieną, praėjusią 
savaitę Viečiūnų bendruome-
nės namuose savo profesinę 
šventę paminėjo Druskininkų 
savivaldybės socialiniai dar-
buotojai. Socialinis darbas – 
išskirtinė profesija, reikalau-
janti ne tik žinių ir patirties, 
bet ir bendravimo įgūdžių, 
empatijos, psichologinės sti-
prybės.

Mūsų savivaldybė džiaugia-
si ir didžiuojasi savo socialiniais 
darbuotojais - ypač pasižymėju-
siems socialinės apsaugos sri-
tyje darbuotojams įteiktos mero  
Ričardo Malinausko padėkos 
už sėkmingą, efektyvų ir inova-
tyvų darbą. 

Šventėje dalyvavęs vicemeras 
Simonas Kazakevičius sakė: 
„Socialinė sritis išgyvena nuo-
latinius pokyčius. Kuriame sti-
prų socialinės pagalbos tinklą, 
norime kad šis tinklas suteiktų 
visą reikiamą pagalbą vaikams, 
šeimoms, senjorams, neįgalie-
siems ir, kas ne mažiau svarbu, 
būtų pagrįstas bendradarbiavi-
mu su nevyriausybinėmis orga-
nizacijomis“.

Šiais metais socialinių dar-
buotojų komanda dar dides-
nė, o darbų padaryta dar dau-
giau: socialinių paslaugų srityje 
startavo naujos socialinės pa-

slaugos – palydėjimas jaunuo-
liams ir darbas su gyvenančiais 
socialiniuose būstuose. Smar-
kiai  išsiplėtė pagalbos į namus, 
transporto, socialinės priežiūros 
paslaugos ir taip pat nuotolinės 
socialinės paslaugos. Naujam 
laikotarpiui pratęsti dideli pro-
jektai – „Pagalba globėjams“, 
„Kompleksinės paslaugos šei-
moms“ ir „Integrali pagalba“.

Išmokų srityje metai buvo ne-
lengvi, turėta iššūkių – spe-
cialistams teko susidoroti su 
keliskart didesniu šildymo kom-
pensacijų gavėjų srautu, bet 
taip pat yra džiugių naujienų – 
jau penktas mėnuo visi išmo-
kų prašymai yra skaitmenizuoti, 
priimami planšetėje ir elektroni-
niu būdu, o gavėjų bylos yra vir-
tualios. 

Šiuo metu savivaldybės speci-
alistai susitelkę prie svarbių so-
cialinių projektų: rengiami vaikų 
ir senjorų dienos centro Viečiū-
nų seniūnijoje bei savarankiško 
gyvenimo namų neįgaliesiems 
Leipalingio seniūnijoje doku-
mentai, artimiausiu metu bus 
užbaigti apsaugoto būsto neį-
galiesiems Leipalingio mieste-
lyje darbai.

 

Socialinės paramos 
skyriaus informacija

 Viečiūnuose išradingai buvo pagerbti Druskininkų savivaldybės socialiniai darbuotojai. Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Valstybės garantuojamą 
teisinę pagalbą Druskininkų 
savivaldybėje organizuoja 

ir teikia Druskininkų 
savivaldybės administracija

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Valstybės garantuojamos 
teisinės pagalbos teikimas 
finansuojamas iš valstybės 
biudžeto. Druskininkų sa-
vivaldybės gyventojai gali 
kreiptis dėl pirminės teisinės 
pagalbos per elektroninę sis-
temą TEISIS (https://www.tei-
sis.lt) arba iš anksto užsire-
gistravę tel. (8 313) 51517 / el. 
p. info@druskininkai.lt

Teikiamos pirminės teisinės 
pagalbos laikai (tik užsiregis-
travus iš anksto) – antradieniais 
nuo 13.00 val. iki 17.00 val.; ke-
tvirtadieniais nuo 8.00 val. iki 
12.00 val.

 
Pirminė teisinė pagalba – tai 

teisinė informacija, teisinės kon-
sultacijos bei dokumentų, skirtų 
valstybės ir savivaldybių institu-
cijoms rengimas, pagalba, kaip 
spręsti ne teismo tvarka ir taikos 
sutarties parengimas.

Pirminė teisinė pagalba sutei-
kiama iš karto, kai asmuo krei-

piasi į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Teisės ir civili-
nės metrikacijos skyrių. Jeigu 
nėra galimybės iš karto suteikti 
pirminę teisinę pagalbą, pareiš-
kėjui pranešama apie priėmimo 
laiką, kuris paskiriamas ne vė-
lesnis kaip 5 darbo dienos nuo 
kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai 
procesinių dokumentų rengi-
mas, advokato gynyba arba 
atstovavimas bylose, įskaitant 
vykdymo procesą, atstovavi-
mas išankstinio ginčo sprendi-
mo ne teisme atveju, jeigu tokią 
tvarką nustato įstatymai ar teis-
mo sprendimas, atleidimas nuo 
advokato, proceso ir kitų bylinė-
jimosi išlaidų mokėjimo, neteis-
minės, teisminės ir privalomo-
sios mediacijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos tarnybos teikia-
mos administracinės paslau-
gos: antrinė teisinė pagalba 
privalomoji mediacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt skilty-
je „Valstybės garantuojama tei-
sinė pagalba“ arba Valstybės 
garantuojamos teisinės pagal-
bos tarnybos interneto tinklala-
pyje https://vgtpt.lrv.lt/
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Prie mero pietų stalo – dalykiški pokalbiai apie Druskininkų 
aktualijas ir turizmo perspektyvas

Praėjusį penktadienį meras 
Ričardas Malinauskas druski-
ninkiečių verslo bendruomenę 
tradiciškai pakvietė prie pietų 
stalo aptarti Druskininkų aktu-
alijas ir ateities planus, Pasau-
linės turizmo dienos proga pasi-
kalbėti apie Druskininkų turizmo 
perspektyvas. Į “Grand Spa Lie-
tuva” “Nemuno” salę susirinko 
beveik šimtas verslo, politikos, 
Druskininkų bendruomenių at-
stovų, kad iš pirmų lūpų sužino-
tų, kuo dabar gyvena ir artimiau-
sioje ateityje planuoja gyventi 
Druskininkai, išklausytų autori-
tetingų savo srities specialistų 
pranešimų šių dienų aktualijų ir  
turizmo plėtros temomis.  

Aptarė Druskininkams svar-
bius klausimus

“Jau tapo tradicija, kad Turizmo 
dienos proga su kurorto verslu 
ir išorės ekspertais prie bendro 
pietų stalo aptariame turizmo 
tendencijas, iššūkius, naujoves 
ir, žinoma, pristatome Druski-
ninkų ateities darbus ir projek-

tus”, – pradėdamas savo pasi-
sakymą kalbėjo R.Malinauskas. 

 
Verslo bendruomenei mero 

buvo pristatyti ir aptarti šie 
klausimai:  
• Sėkmingas Druskininkiečio 

kortelės startas – ją gauti jau 
užsiregistravo beveik 10 tūkst. 
druskininkiečių. Kviečiamas 
verslas aktyviai jungtis prie 
šio projekto.

• Turizmo statistika. Nors na-
kvynių skaičius ir sumažėjęs, 
tačiau bendras turistų skai-
čius per pirmus šešis šių metų 
mėnesius 2 proc. jau aplenkė 
rekordinius 2019-uosius. 

• Kurorto rinkliavos pokyčiai. 
Nuo 2024 m. sausio 1 dienos 
kurorto rinkliava asmeniui už 
1 nakvynę mieste bus 2 eurai, 
seniūnijose – 1 euras. Pagal 
pasikeitusius įstatymus, na-
kvynes paslaugų teikėjai tu-
rės deklaruoti iki kito mėnesio 
10 dienos, o savo veiklą priva-
loma registruoti VVTAT.

• Kultūros ir kongresų rūmų, Vil-

niaus alėjos, bažnyčios skve-
ro rekonstrukcijos, „Atgimimo“ 
mokyklos atnaujinimo, verslo 
bendradarbystės erdvių sukū-
rimo, dviračių takų atnaujini-
mo, autobusų stoties įrengi-
mo, kempingo atnaujinimo ir 
kitų projektų eiga. 

• ”Snow Arena” rekonstrukci-
ja. Planuojama “Snow Are-
nos” teikiamų paslaugų plėtrą 
– norima įrengti dirbtinių ban-
gų baseiną, airbag sportui rei-
kalingą infrastruktūrą vietoj 
lauko trasos. Tai būtų išskirti-
nės paslaugos, kurių Lietuvo-
je niekur kitur nėra. 

• Pantoniniai tiltai ant Drusko-
nio ežero. Šis projektas turėtų 
būti įgyvendintas jau kitąmet. 

• Vardiniai suoliukai. Pavasarį 
buvo kviečiama įamžinti Drus-
kininkams nusipelniusių žmo-
nių atminimą. Dvi asmeny-
bes įamžinti pasisiūlė verslas 
ir bendruomenė, dar keturios 
bus įamžintos savivaldybės 
lėšomis. Taip pat šiuo metu 
dirbama tam, kad Druskinin-
kuose būtų įamžintas Justino 
Marcinkevičiaus atminimas. 

Meras padėkojo pranešėjams, 
kurie atvyko pasidalinti savo 
įžvalgomis su kurorto verslo 
bendruomene.  

Profesorius pristatė Taivano 
fenomeną

Renginio svečias – advokatas, 
Mykolo Riomerio universiteto 
profesorius Ignas Vėgėlė skaitė 
pranešimą “Taivanas – Pasau-
lio galingųjų dėmesio centre. 
Pamokos Lietuvai“.  Profesorius 
pasakojo apie tai, kodėl Kinija ir 
JAV nori stiprinti savo įtaką Tai-
vane. Pagal statistiką,  ši ša-

lis yra puslaidininkių produkci-
jos gamybos lyderė pasaulyje, o 
be puslaidininkų produktų nega-
li funkcionuoti nė vienas moder-
nus elektronikos įrenginys.  Jis 
pripažino, jog Lietuvos valstybė 
didelės naudos iš politinio reve-
ranso Taivanui negavo, o tik su-
sigadino santykius su Kinija, o 
tai dideli nuostoliai mūsų uos-
tams ir visai ekonomikai. 

„Tik keletas Lietuvos bendro-
vių gavo užsakymus iš Taiva-
no, naudą turėjo tik nedidelė da-
lis Lietuvos verslo“, – kalbėjo 
I.Vėgėlė. 

 Kalbėdamas apie Lietuvos po-
litines aktualijas, I.Vėgėlė subti-
liai kritikavo dabartinę valdžią: 
„Tų, kurie yra dabar valdžioje, 
turi nelikti“. 

Pateikė įžvalgas apie turistų 
poreikius

Kelionių ekspertė Vilija Mali-
nauskaitė kalbėjo apie turizmo 
produktų pardavimo tendenci-
jas. Ji sakė, jog ją sužavėjo pla-
nai, kuriuos puoselėja Druski-
ninkai.  Kalbėdama apie turizmo 
problemas, ji sakė, jog didžiau-
sia Lietuvos bėda – blogas 
mūsų šalies pasiekiamumas: 
sudėtinga lėktuvais ir geležin-
keliu Lietuvą pasiekti iš dauge-
lio Europos ir pasaulio šalių, o 
tai labai nepatrauklu turistams.  

„Keliautojams labai svarbu 
atostogų metu pailsėti, patirti 
linksmybių, taip pat, kad tai ne-
būtų brangu. Dabartiniam turis-
tui reikia veiksmo gatvėje, inte-
raktyvaus prislietimo prie krašto 
kultūros, greitai besikeičiančių 
vaizdų, turistus traukia tai, ką 
galima gauti lengvai“, – kalbėjo 
specialistė. 

Jungtinės Karalystės Lietuvių 

bendruomenės pirmininkė Al-
vija Černiauskaitė dalijosi savo 
mintimis apie Lietuvių diasporos 
atostogų strategiją, kaip išeivius 
iš Lietuvos paskatinti atostogau-
ti Druskininkuose. Ji pastebė-
jo, jog vien JK gyvena apie 300 
tūkst. lietuvių, dar 50 tūkst. – Ai-
rijoje, beveik tiek pat Vokietijoje. 
Pranešėjos teigimu, tai didelės 
auditorijos, su kuriomis reikia 
rimtai dirbti. 

„Lietuvių diasporai netinka ta 
pati pritraukimo į Lietuvą stra-
tegija, kaip tradiciniams užsie-
nio turistams, reikia individua-
laus priėjimo. Reikia, kad mūsų 
tautiečiai, atvykę į Lietuvą ap-
lankyti savo draugų ir giminai-
čių, atvažiuotų pasisveikatinti 
ir papramogauti į Druskininkus. 
Reikia kalbėti su užsienio lietu-
vių bendruomenėmis, dalyvauti 
jų renginiuose, individualiai pri-
statyti joms Druskininkų privalu-
mus, taip pat atsižvelgti į užsie-
nio lietuvių įpročius“, – kalbėjo 
A.Černiauskaitė.  

Mero pietų metu Inovacijų 
agentūros atstovė Gintarė Kun-
caitytė pristatė Europos Są-
jungos finansavimo galimybes 
verslui, pasakojo apie galiojan-
čius ir laukiančius kvietimus in-
vestuoti. 

Renginio pabaigoje pasisakė 
konkursą laimėjusi ir prieš mė-
nesį darbą pradėjusi Druski-
ninkų kultūros centro direktorė 
Raimonda Varaškaitė, kuri pri-
statė renginius ir pakvietė vi-
siems kartu 2025-aisiais nešti 
Lietuvos kultūros sostinės vė-
liavą.

Parengė Laimutis Genys

Meras R.Malinauskas su verslo bendruomene aptarė Druskininkams svarbius klausimus. 
Roberto Kisieliaus nuotrauka

Susirinkusieji išklausė profesoriaus I. Vėgėlės ir kelionių ekspertės V.Malinauskaitės pasisakymus. Roberto Kisieliaus nuotraukos

Į Mero verslo pietus susirinko beveik šimtas kurorto verslininkų, visuomeninių organizacijų atstovų. Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Rugsėjo 28 d. Druskininkų 
savivaldybės viešojoje biblio-
tekoje buvo atidaryta dailinin-
ko, menotyrininko, Druskinin-
kų Garbės piliečio Adelberto 
Nedzelskio kūrybos darbų par-
oda „Pasižvalgymai“, skirta 
autoriaus 90-mečiui paminė-
ti. Šventinį renginį iškilmingai 
pradėjo Muzikos studijos „Mi-
kutis“ pučiamųjų kvintetas, 
vadovaujamas kartu su moki-
niais grojusio mokytojo Juozo 
Mikolainio. 

„Jau ne vienerius metus rašo-
me šio žmogaus vardą į bibliote-
kos veiklos metraštį. Kai 2012 m. 
iškilo naujas bibliotekos rūmas, jo 
erdves parodoms pirmasis atvėrė 
dailininkas A.Nedzelskis. Šio kū-
rėjo dėka biblioteka prisijaukino 
nemažą meno mėgėjų būrį, ku-
rie pramynė kelius ir į kitas čia or-
ganizuojamas parodas. Vėliau po 
bibliotekos skliautu kasmet vyko 
A.Nedzelskio kūrybinės paro-
dos: 2016 m. – paroda „Vasaros 
paveiksliukai“, 2017 m. – paro-
da „Čia pat“, 2018 m. – „Dar čia 
pat“, 2019 m. – ne tik paroda ,,Po 
medžiu“, bet ir to paties pavadi-
nimo knygos pristatymas. Gaila, 
kad bendradarbiavimas dėl pan-
demijos buvo nutrūkęs“, – atida-
rydama parodą, kalbėjo Viešo-
sios bibliotekos direktorė Laima 
Žėkienė. Ji taip pat priminė, kad 
A.Nedzelskis yra išleidęs ne vie-
ną knygą. Visos jos ir šiandien 
yra aktualios, traukia skaityto-

jus, besidominčius iškilių daili-
ninkų Vytauto Kazimiero Jony-
no, Algimanto Švėgždos kūryba, 
M.K.Čiurlionio sesers Valerijos 
Čiurlionytės-Karužienės veikla, 
rūpinantis Čiurlionių namų atsta-
tymu ir memorialinio muziejaus 
juose įkūrimu. A.Nedzelskis, dau-
giau nei tris dešimtmečius vado-
vavęs M.K.Čiurlionio memoriali-
niam muziejui, jo istoriją suguldė 
į beveik 300 puslapių knygą, ku-
rioje atsispindi ištisa Druskinin-
kų muziejininkystės epocha. Liu-
dijimai apie to meto kultūros 
įvykius liks ateities kartoms. 
A.Nedzelskio plunksnai priklau-
so ir galybė straipsnių kultūros 
temomis, publikuotų Druskinin-
kų, šalies ir užsienio periodinėje 
spaudoje. 

A.Nedzelskio paroda „Pasižval-
gymai“ – tarsi jubiliato kūrybinė 
ataskaita. Parodos lankytojams 
autorius siūlo plačią žvalgymo-
si panoramą: pateikiama ir alieji-
nė tapyba, ir akvareliniais dažais, 
pastelės, akrilo technikomis nu-
piešti peizažai, natiurmortai, abs-
trakcijos, kompozicijos, skrupulin-
gai sudėliotos medžio mozaikos, 
kompiuteriu sukurti grafiniai vaiz-
deliai. Jubiliatas, neseniai per-
žengęs savo gyvenimo 90-ąjį 
slenkstį, dar nenusiteikęs ilsėtis 
– eksponuoja dešimtį ką tik nuo 
molberto nukeltų paveikslų. Kie-
kvienas dailininko darbas kupinas 
ekspresijos, improvizacijos, kūry-
bos džiaugsmo.

„Pasižvalgę po parodą, galime 
įsitikinti, kad kūrybinių sumany-
mų dailininkas A.Nedzelskis tikrai 
nestokoja. Visi jo darbai sušildyti 
jautrios širdies šiluma, spindintys 
gėrio šviesa. O pamačius įspū-
dingas medžio mozaikas, kyla 
noras perfrazuoti prancūzų mąs-
tytojo Denio Didro mintį: medis 
kartais gali būti sausas, bet tikras 
menas sausas niekada nebūna!“ 
– įspūdžiais dalijosi renginio mo-
deratorė L.Žėkienė. 

Renginio vedimo estafetę per-
ėmęs dailininko sūnus Dalius 
Nedzelskis pranešė, kad šis 
pasibuvimas yra trijų dalių – iškil-
mingosios, linksmosios ir saldžio-
sios. Tęsdamas iškilmingąją dalį, 

jis jautriai kalbėjo ne tik apie savo 
tėtį, bet ir apie mamą, kuriai ten-
ka laikyti visus keturis namų kam-
pus. Dalius sakė, kad tėvo gyve-
nimą į etapus dalija trys skaičiai 
– 30, 60, 90. Pirmasis skaičius 
primena, kad, baigęs dailės studi-
jas, trisdešimtmetis A.Nedzelskis 
su šeima iš Žemaitijos atvyko į 
Druskininkus dirbti pagal pasky-
rimą. Antrasis skaičius nurodo, 
kad Druskininkuose prabėgo nei 
daug, nei mažai – šešiasdešimt 
A. Nedzelskio gyvenimo metų. 
Trečiasis byloja, kad žemaitis, ki-
lęs nuo Rietavo, puikiai prigijo ir 
įsitvirtino Dzūkijos žemėje. Ap-
žvelgęs tėvo nueitą kelią, Da-
lius pridūrė, kad tėvui svarbiau-
sia buvo profesinė veikla. Grįžęs 
iš darbo į namus, jis dar rengda-
vo medžiagą paskaitoms apie 
M.K.Čiurlionį, kurios būdavo la-
bai populiarios tarp atvykusiųjų į 
kurortą. Tuo tarpu asmeninei kū-
rybai likdavo arba vėlyvi vakarai, 
arba ankstyvi rytai. Nepaisant lai-
ko stokos, sukurta yra labai daug. 
Nemažai dailininko A.Nedzelskio 
darbų pasklido po meno mėgėjų 
namus.

Renginio „kaltininkas“ 
A.Nedzelskis pasidžiaugė: „Bepi-
gu man ilgai gyventi, kai yra tiek 
padėjėjų. O svarbiausia – matau 
daug brangių veidų! Į parodos 
atidarymą atskubėjo ne tik vieti-
niai žmonės, bet ir kiti, metę savo 
darbus, atvyko iš Vilniaus, Kau-
no, net iš Londono. Pasaulis tapo 
toks mažas, toks jaukus, toks pri-
imtinas. Paskui kiekvieną atvy-
kusįjį driekiasi spalvingas, bran-
gus prisiminimų šleifas. Jei apie 
tai kalbėtume, išauštų rytas. Vi-
siems susirinkusiems labai ačiū!“

Prasidėjusi linksmoji rengi-
nio dalis išjudino publiką. Mat, 
buvo paskelbtas trijų dailininko 
A.Nedzelskio kūrinių aukcionas ir 
pristatyti abstraktaus siužeto pa-
veikslai, nutapyti akrilo dažais. 
Potencialūs pirkėjai sparčiai kėlė 
kainas. Pirmojo paveikslo kai-
na pakilo 7 kartus. Paveikslą įsi-
gijo druskininkietė menotyrinin-
kė Aušra Česnulevičienė. Antrojo 
darbo pradinė kaina buvo jau žy-
miai didesnė. Paveikslas, galiau-

siai įvertintas 2,5 karto didesne 
suma, atiteko muzikologui, pia-
nistui, Kauno technologijos uni-
versiteto profesoriui dr. Dariui 
Kučinskui, ne vienerius metus 
pašventusiam M.K.Čiurlionio for-
tepijoninės muzikos teksto ana-
lizei ir kitų kompozitorių kūrybos 
procesų tyrimams. Trečiasis pa-
veikslas be didelės konkurencijos 
iškeliavo pas druskininkietę dai-
lės gerbėją Rūtą Baliukonienę.

Renginį pratęsė gausūs svei-
kinimai, skirti parodos autoriui. Į 
eilę stojo buvę mokiniai, bendra-
darbiai, kaimynai, vaikaičiai, kiti 
giminaičiai. Jubiliatui buvo dėko-
jama už jo gebėjimą gerbti, mylė-
ti, suprasti ir tausoti žmones, už 
įdomias pamokas, suteiktą drą-
są ir pasitikėjimą, pagalbą, pa-
skatinimą, gerą žodį, dalijamą šir-
dies šilumą, išugdytas vertybes, 
išaugintą didelį mokinių būrį, už 
M.K.Čiurlionio atminimo ir kūry-
binio palikimo puoselėjimą, su-
manymą muziejų paversti skam-
bančiais namais, už didelį indėlį į 
miesto kultūrinį gyvenimą, už pa-
sirinktą kilnią ir taurią viso gyve-
nimo misiją.

Jubiliejinės parodos autorių 
A.Nedzelskį netrukus „pasivijo“ ir 
Rietavo kultūros puoselėtojų var-
du parašytas Rietavo Oginskių 
kultūros istorijos muziejaus direk-
toriaus Vyto Rutkausko laiškas: 
„Priimkite nuoširdžiausius svei-
kinimus iš kunigaikščių Ogins-
kių miesto Rietavo. Negalėdami 
drauge su Jumis tiesiogiai šiame 
renginyje dalyvauti, norime bent 
kukliais šio laiško žodžiais Jus 
pasveikinti ir padėkoti Viešpačiui 
už mūsų mielam ir mylimam Jubi-
liatui padovanotus gyvenimo me-
tus. Juos vainikavo neįkainojami 
mūsų tautos genijaus Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio kūrybi-
nio palikimo įprasminimo darbai, 
buvo nutiesti pirmieji Bičiulystės 
ir bendradarbiavimo tiltai, išryš-
kėjo konkretūs M.K.Čiurlionio kul-
tūros kelio vizijos ženklai ir kontū-
rai. Ilgiausių metų ir neblėstančio 
kūrybinio įkvėpimo šiame kely-
je Garbiajam Jubiliatui ir visiems 
Bendraminčiams!“

Druskininkų savivaldybės 
viešosios bibliotekos 

informacija

Pasižvalgymai po dailininko Adelberto Nedzelskio  
jubiliejinę parodą ir gyvenimą

Druskininkų Garbės pilietis A.Nedzelskis. 
Viešosios bibiotekos archyvo nuotrauka

A.Nedzelskį su garbingu jubiliejumi pasveikino Druskininkų savivaldybės meras 
R.Malinauskas. Viešosios bibliotekos archyvo nuotrauka
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Atkelta iš 1 psl.

Šviesų stebukladariai turizmo sostinę – Druskininkus 
nukėlė į fantastišką dimensiją

Simonas Kazakevičius, Druskininkų savivaldybės mero pa-
vaduotojas: 

„Ruošdamiesi Druskininkų turizmo dienoms, sau kėlėme daug 
tikslų: suteikti realią naudą, išskirtinius pasiūlymus kurorto sve-
čiams, nudžiuginti pramogomis visus renginio dalyvius ir parodyti 
dar nematytus Druskininkus.

Daug žmonių dirbo prie to, kad šventės dalyviai turėtų nepamiršta-
mą reginį – ačiū visiems už pastangas, išradingumą ir atsakomybę.

Po šventės sulaukėme daug gerų atsiliepimų ir iš bendruomenės 
narių, ir iš kurorto svečių – tai mums paskatinimas nesustoti, ieškoti 

naujų raiškos formų, kas kartą stebinti.
Švęsti Turizmo dienas yra Druskininkų tradicija, tačiau norime, kad šventė kiekvienais metais 

būtų unikali ir nepakartojama“.
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Ryškiausias Turizmo dienų akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius ir Justinas Kyga

Turizmo dienų svečių įspūdžiai

Vygis ir Akvilė – iš Vilniaus:  „Druskininkuose buvome pir-
mą kartą, nes draugai rekomendavo atvažiuoti į Turizmo die-
nas.  Kadangi miesto nepažįstame, o norėjosi kuo daugiau 
pamatyti, tai labai padėjo planelis, kuriame nurodytos švie-
sų instaliacijų išdėstymo lokacijos. Įspūdžiai – patys geriausi, 
stebino šviesų dailininkų kūrybiškumas, sugebėjimas pritaiky-
ti savo projektus prie vietos reljefo ir pastatų. Neįsivaizdavome, 
kad Druskininkuose taip gražu ir naktį, ir dieną“. 

Algina ir Tomas Akvinavičiai – iš Kauno: „Pernai per Tu-
rizmo dienas lankėmės Druskininkuose, labai patiko, tai šiemet 
vėl atvažiavome. Šiemet buvo dar stipriau. Ypač sužavėjo pro-
jekcijos ant savivaldybės pastato ir bažnyčios vidaus apšvie-
timas. Fantastiška, apšvietimo meistrai pademonstravo savo 
išmonę ir neribotas technines galimybes. Pasijutome, jog būtu-
me nukelti į kitą realybę. Ačiū, Druskininkai, už nerealią šven-
tę“. 

Zelta, Aivars, Zane – iš Latvijos: „ Mes pirmą kartą atvyko-
me į Druskininkus, atvykome į Vandens parką, kuris tikrai ge-
resnis nei mūsiškis Jūrmaloje. Labai apsidžiaugėme, kad pate-
kome į Turizmo dienos šventę. Kiek daug žmonių, kokie puikūs 
apšvietimo projektai, mums Latvijoje to matyti neteko. Labai 
sužavėjo prie ežero esančio pastato (Miesto muziejus – autor. 
past) apšvietimas. Atrodė jog plaukia didelis laivas – rūmai su 
galingais prožektoriais. Labai patiko demokratiška atmosfera, 
kurią patyrėme Druskininkuose“. 

Vaidas, Remigijus, Živilė, Rūta – draugų kompanija iš 
Vilniaus: „Į Druskininkus atvažiavome pažiūrėti šviesos ins-
taliacijų, nes esme šviesų festivalių fanai, visada stengiamės 
važiuoti ten, kur vyksta meniniai apšvietimo projektai. Į Druski-
ninkus mus pakvietė draugai, kurie patys čia pristatė savo švie-
sų projektą. Visą penktadienio vakarą vaikščiojome po Druski-
ninkus, stebėjomės šviesų dailininkų išmone. Galime pasakyti, 
jog čia buvo tikras Šviesų festivalis,  nenusileidžiantis sostinės 
projektams. Druskininkai pavarė!“

Rimantas ir Vaida Balsevičiai – iš Alytaus: „Turizmo die-
nose Druskininkuose lankomės trečią kartą. Žinoma, šiemet 
nustebino apšvietimo įvairovė, fantastiški vaizdai, ypač patiko 
prie fontano vykęs projektas su prasmingais tekstais, Čiurlio-
nio muzika ir išraiškingu apšvietimu. Kadangi esame ekskursi-
jų mėgėjai, tai labai džiaugėmės, jog galėjome dalyvauti žygyje 
pėsčiomis po naktinius Druskininkus. Buvo labai smagu. Drus-
kininkai tikrai sugeba sukurti kurorto svečiams puikias šven-
tes!“
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Pasinaudok 
AKCIJA,  

užsisakyk laiptinių 
valymo paslaugą 

ir iki Naujųjų Metų 
mokėk TIK 1 Eur už 

mėnesį!

Tel. 8 641 27721

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI 
RENOVUOJU BALDUS.

Tel. 8 601 93274

Atliekame kadastrinius 
matavimus: buto, 

gyvenamojo namo, sodo 
namo, pirties, ūkinio 

pastato, garažo. Pildome 
deklaracijas namo 

pridavimui infostatyboje ir 
ekspertui.  

Tel. – 8 629 64563

Informuojame, žemės sklypo 
(kadastro Nr.1501/10:36), 

esančio Bokšto g. 2, 
Druskininkų m. savininką O. Ž. 
(nėra duomenų apie gyvenamą 

vietą), kad UAB „AGINRO“ 
matininkas Mantas Navikas 
(kval. paž. Nr. 2M-M-2293) 

2023-10-17 nuo 13 val. vykdys 
žemės sklypų (kadastro Nr. 

1501/10:37), esančio Bokšto g. 
6 ir (kadastro Nr. 1501/10:85), 

esančio Bokšto g. 4, 
Druskininkų m. ribų ženklinimo 
darbus. Su savimi turėti žemės 

dokumentus.
Prireikus išsamesnės 
informacijos, prašome 

kreiptis į UAB „AGINRO“, 
M. K. Čiurlionio g. 111-205, 

Druskininkai.  
Tel. Nr. +370 685 05537, el. paštas  

mantas.aginro@gmail.com.

Spalio 2 - 15 d. įsigyjant 3 mėn. ir 6 
mėn. vardinius abonementus taikomos 

specialios kainos:

*Galioja pirmadieniais – penktadieniais, sekmadienį nuo 17 val., išskyrus 2023 m. spalio 27 
d - 2023 m. lapkričio 3 d., 2023 m. gruodžio 26 d - 2024 m. sausio 5 d.,  

2024 m. vasario 16 d. - 2024 m. vasario 23 d.

*Galioja pirmadieniais - sekmadieniais

Daugiau informacijos tel. +370 313 52824  
arba gydykla@grandspa.lt

ABONEMENTAS

3 mėn* 3 mėn* 6 mėn* 6 mėn*
Vandens 

pramogų erdvė 
ir pirtys 
(2 val.)

Vandens 
pramogų erdvė ir 

pirtys 
(3 val.)

Vandens 
pramogų 

erdvė ir pirtys 
(2 val.)

Vandens 
pramogų 

erdvė ir pirtys 
(3 val.)

Suaugusiems (18+) 200 230 250 280

Moksleiviui (14-18), 
studentui, senjorui 
(60+)

160 180 210 230

+1 vaikui (4-13) 40 50 45 60

ABONEMENTAS 3 mėn* 6 mėn*

Treniruoklių salė  (2 val.) Treniruoklių salė  (2 val.)
Suaugusiems (18+) 90 120
Moksleiviui (14-18), 
studentui, senjorui (60+) 75 95

AUTO diagnostika, Neravai. 
Tel. +370 65066517

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Viešbutis „Europa Royale Druskininkai“ 
ieško komandos pastiprinimo – registratūros 

administratoriaus (-ės ) pareigoms.
Atlyginimas – 1100 Eur (neatskaičius mokesčių).

Tel. 8 615 34147

Už gerą kainą ir kokybiškai kloju trinkeles aplink 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Transporto įmonė Druskininkuose ieško vairuotojų 
savaitiniams reisams: LT - CZ, SK, LT – DE.  

Tel. 8 677 71255

Genėju vaismedžius, kaulavaisius, formuoju 
dekoratyvinius augalus ir gyvatvores.  

Tel. 8 625 53811

,,Druskininkų globos ir slaugos namai“
siūlo darbą:

Slaugytojo  padėjėjui (-jai) darbui pamainomis, pilnu etatu. 
Darbuotojams nemokami pietūs, priedai už kokybišką 

darbą, lankstus darbo grafikas.
Kreiptis tel. +370 684 62855 arba el.p. info@druskininkunamai.lt
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DRUSKININKŲ VIEŠBUTIS 
IEŠKO:

 
VIEŠBUČIO VADYBININKO-

ADMINISTRATORIAUS

Siūlome įdomų ir dinamišką darbą bei motyvuojantį 
atlyginimą, nuo 1800 Eur iki mokesčių, plius priedai už 

darbo kokybę.
Būtina darbo patir tis bei anglų kalbos įgūdžiai.

 
VIEŠBUČIO KAMBARINĖS

Siūlome darbą draugiškame kolektyve, patogų ir 
suderinamą grafiką, maitinimą bei atlyginimą nuo 900 

Eur iki mokesčių, plius priedai.
 

Išsamesnė informacija tel. +370 614 83189,  
el.p. erhard@galia.lt

Druskininkuose – tarptautinis tinklinio turnyras 
ir mokymai jaunosioms sportininkėms

Kurorto kapela „Ratnyčėlė“ paminėjo pirmąjį gimtadienį

Edgaras Suchanekas

Praėjusį savaitgalį Drus-
kininkų „Ryto“ gimnazijos 
sporto salėje karaliavo tinkli-
nis – vyko atkaklios kovos, 
skambėjo juokas ir sirgalių 
šūksniai. Čia vyko tarptauti-
nis draugiškas tinklinio tur-
nyras „Pažintis su odiniu 
kamuoliu“ ir mokymai jauno-
sioms tinklininkėms. 

Turnyre dalyvavo 2007 m. gi-
musių ir jaunesnių mergai-
čių komandos iš Lenkijos Elk, 
Bielsk Podlaski ir Seinų mies-
tų, druskininkietės bei patyru-
sios moterų komandos iš Tra-
kų (Lietuva) bei Bielsk Podlaski 
(Lenkija). Kiekvienoje mergaičių 
komandoje buvo naujokių, ku-
rios tarptautiniame turnyre da-
lyvavo pirmą kartą. Komandos 
žaidė pogrupiuose, ir kiekviena 
jaunųjų sportininkių komanda 
turėjo galimybę sužaisti po vie-
ną susitikimą su  moterų tinkli-
nio komanda. 

Nors susitikimų pradžioje ir 
jautėsi susikaustymas, tačiau 

kovos buvo atkaklios, ir kie-
kviena ataka suteikė naujos pa-
tirties. Atkakliausia sportinėje 
kovoje išliko Seinų tinklinio aka-
demijos pirmoji komanda, lai-
mėjusi visus žaistus susitikimus 
ir turnyre užėmusi pirmąją vietą. 
Antroje vietoje liko tarpusavio 
kovoje turnyro nugalėtojoms nu-
sileidusi Bielsk Podlaski pirmo-
ji komanda. Turnyro puošmena  
– tarpusavio susitikimas tarp TK 
Trakai ir Bielsk Podlaski moterų 
komandų. Šias rungtynes ste-
bėjusios jaunosios tinklininkės 
galėjo gyvai pajausti atkaklios 
kovos emocijas, patrauklumą, 
pasisemti tinklinio žaidimo sub-
tilybių. Šio susitikimo rezultatas 
lėmė, kad trečiosios vietos lai-
mėjimas atiteko Bielsk Podlias-
ki antrajai komandai. TK Trakai 
tinklininkės liko ketvirtos, turny-
ro šeimininkės druskininkietės 
– penktos, Elk miesto atstovės 
– šeštos, o jauniausios turnyro 
dalyvės – Seinų tinklinio akade-
mijos antroji komanda, kurios 
visos dalyvės pirmą kartą savo 
sportiniame gyvenime dalyva-

vo tinklinio turnyre, liko septinto-
je vietoje.

Tarptautinio tinklinio turnyro 
„Pažintis su odiniu kamuoliu“ 
metu Druskininkų jaunosios tin-
klininkės greta susitikimų tinkli-
nio aikštelėje turėjo ir galimybę 
dalyvauti mokymuose “Ar spor-
tas tai tik pramoga? Bendradar-
biavimas ir lyderystė”, kuriuos 
vedė VDU ŠA docentė, Trakų r. 
Lentvario Henriko Senkevičiaus 
gimnazijos fizinio ugdymo mo-
kytoja Renata Kviklienė, patir-
timi dalijosi Nacionalinės M. K. 
Čiurlionio menų mokyklos fizi-
nio ugdymo mokytoja Žaneta 
Gurkova ir Nemėžio Šv. Rapo-
lo Kalinausko gimnazijos fizinio 
ugdymo mokytoja Ala Belevič. 

Tinklinis – komandinė spor-
to šaka, todėl komandos bran-
dos, vieningumo, savitarpio su-
pratimo faktoriai yra vieni iš 
svarbiausių, siekiant rezultato. 
Atlikdamos komandines užduo-
tis, Druskininkų jaunosios tinkli-
ninkės nusistatė prioritetus, kas 
joms svarbiausia komandoje ir 
kas komandai yra rezultatas. 

Minint Druskininkų kapelos 
„Ratnyčėlė“ vienerių metų 
sukaktį, galima pasidžiaugti, 
jog per vienerius metus įvy-
ko 55 renginiai, buvo pareng-
ta ir atlikta įvairių programų, 
kuriose kapela „Ratnyčė-
lė“ dalyvavo ir patyrė nema-

žai iššūkių. Džiaugiamės, kad 
galėjome dalintis su visuo-
mene kultūros klodais ir sti-
printi bendruomenių dvasią. 

Galima daug kalbėti apie tai, 
koks medus yra saldus, tačiau, 
neparagavęs, nesuprasi ir ne-
patirsi jo skonio, koks jis. Ga-

lima klausytis įvairių muzikos 
žanrų, bet atrasti teisingą muzi-
kinį, saviveiklinį kelią, vargu, ar 
padės jų istorijos. 

Kapelos „Ratnyčėlė“ vadovas 
Gintaras Černiauskas yra ben-
dravimo meno pavyzdys. Tai 
žmogus, turintis svajonę ir užsii-

mantis veikla, kuri yra jam Dievo 
duota. Jis visada randa žmonių, 
kurie turi kūrybinį potencialą. 
Visada reikia turėti informaci-
ją apie vyksiančius renginius, ir 
susidomėję žmonės mielai kvie-
čiasi ir nori bendradarbiauti su 
juo. 

Kapelos „Ratnyčėlė“ metų 
gimtadienį vainikavo mūsų va-
dovo 60 – mečio jubiliejus, kuris 
vyko „Draugystės“ sanatorijos 
Raudonojoje salėje. Jubiliejaus 
proga G. Černiauską sveikino 
„Draugystės“ sanatorijos kul-
tūros renginių vedėja Lilija Žu-
kauskienė. Ji jubiliatui įteikė 
„Draugystės“ sanatorijos direk-
toriaus Gedimino Kaubrio pasi-
rašytą padėką.  Jubiliato pasvei-
kinti atvyko ir „Bočių“ bendrijos 
pirmininkė Zita – Joana Jan-
čiauskienė. 

Tą įsimintiną dieną G. Čer-
niauską sveikino ir kapelos „Ra-
tnyčėlė“ nariai, draugai, buvę 
muzikantai, su kuriais jis kar-
tu praleido daug laiko ir patyrė 
daug įspūdžių savo ilgame mu-
zikiniame  kelyje.  

Visi kapelos „Ratnyčėlė“ nariai 
gavo Druskininkų savivaldybės 
padėkas už aktyvią visuomeni-
nę ir kultūrinę veiklą ir Druski-

ninkų vardo garsinimą. 
Labai džiaugiamės visais metų 

renginiais, kurie vyko Kazlų Rū-
dos, Jovaišių, Krikštonių, Tei-
zų, Veisiejų, Būdviečio, Gudžių, 
Švendubrės, Bilso ir kitose ben-
druomenėse. 

Vieni iš renginių buvo skirti 
Lietuvos valstybinių švenčių mi-
nėjimui. Iš svarbiausių renginių 
derėtų išskirti Telšių tarptautinį 
meno kolektyvų konkursą, ku-
riame pelnyta pirmoji vieta, Vei-
siejų tradicinę liaudiškų kapelų 
šventę „Pagal Jurgį ir kepurė“, 
Leipalingio Joninių šventė, Oni-
nės prie Prelomčiškės piliakal-
nio, „Vasara prie Ančios“ ir kitos. 

Nemažai koncertų vyko ir įvai-
riuose senelių globos namuose, 
kur kapela „Ratnyčėlė“ linksmi-
no senjorus, suteikdama jiems 
daug džiaugsmo ir laimingų bei 
gražių akimirkų. 

Dėkojame kapelos“Ratnyčėlė“ 
kapelos nariams už skirtą savo 
brangų laiką repeticijoms ir kon-
certams. Taip pat dėkojame vi-
siems, kas mus palaiko, klau-
sosi, šoka ar dainuoja kartu su 
mumis.  Mes visa tai  darome ne 
tik sau, bet primiausia – Jums. 

Diana Lipinienė

„Ratnyčėlės“ kapela smagiai paminėjo savo kūrybinės veiklos vienerių metų sukaktį. Gintaro Černiausko archyvo nuotraukos

Druskininkuose vyko tarptautinis draugiškas tinklinio turnyras „Pažintis su odiniu kamuoliu“. Edgaro Suchaneko nuotrauka
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Autoservisui 
reikalingas 

autošaltkalvis 
remontuoti 
automobilių 
važiuokles.  

Atlyginimas – nuo 
1000 Eur į rankas, 
priklausomai nuo 
darbo rezultato.  
Tel. 8 612 68057

Vonios kambarių 
kapitalinis remontas, 

plytelių klijavimas, 
durų statymas, 

laminato klojimas, 
tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstu 

ir į smulkius darbus. 
Tel. 8 606 43 448

Greitai ir kokybiškai 
išpjauname medžius. 
Tiek gyvenamosiose 

teritorijose, tiek sunkiai 
prieinamose vietose bei 

kapinėse. Tel. 8 627 49416

Trinkelių klojimas, šulinių 
kasimas-montavimas, 

griovimo darbai, medžių 
pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas 
ir kiti statybiniai lauko 

darbai.  
Tel. +370 628 75 156

8 615 51865
8 686 55213 www.agrobond.lt

RASEINIAI, Maironio g. 78C

IŠSKIRTINIAI
ŽEMĖS ŪKIO 
TECHNIKOS
PASIŪLYMAI 
JŪSŲ ŪKIUI!

Atliekame visus vidaus apdailos, lauko, fasado, stogų 

dengimo, staliaus, santechnikos, tvorų, pamatų, kitus

darbus. Darbams suteikiame garantiją, išrašome sąs-

kaitas. Mūsų kainos Jus nustebins, kokybę

garantuojame! Tel. 8 671 63 118.

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriau-

siomis kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!  

Tel. +37060986656

Uždirbkite iš 
Jums nereikalingų 
daiktų. Tvarkote, 
pardavėte butą, 

namą ir turite senų 
nereikalingų daiktų 

– neišmeskite.  
Domina knygos, 

indai, baldai, meno 
kūriniai.

Tel. 8 600 86856 

Butų remonto brigadai 
reikalingas plataus 

profilio statybininkas. 
Tel.8 606 43448

Nupirkčiau jūsų 
nenaudojamą 

automobilį, gali būti 
daužtas arba turėti 

defektų.  
Tel. 8 627 21409

Renovuojame privačius 
namus, sodybas. 

Dengiame stogus, statome 
pavėsines, terasas, 

dažome pastatus. Vidaus 
darbai, plytelių klijavimas, 

restauravimo darbai.  
Tel. 8 605 42559

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466
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Užuojautos

Ar liūdnesnio kas būti galėtų
už likimą žmogaus šioj nakty,
Jo gimimas toks ilgas ir lėtas,

O mirtis nelaukta ir staigi. (V. Mačernis)

Išėjus į Amžinybę mylimam vyrui Gedvydui, nuoširdžiai 
užjaučiame žmoną Liliją ir visus artimuosius.

DNSB „Šviesa” gyventojai

 Norime padėkoti visam Druskininkų ligoninės Vidaus ligų skyriaus personalui, ypatingai 
vedėjai Nijolei, gydytojoms Giedrei, Birutei, Zinaidai Petronėlei, visoms slaugytojoms, 

slaugytojų padėjėjoms, gydžiusioms ir slaugiusioms Saulių Lyniką.

Dėkojame gydytojui chirurgui Kazimierui už suteiktą pagalbą ir paguodos žodžius.

Dėkojame visiems,  prisiminusiems  ir palydėjusiems į paskutinę kelionę Saulių Lyniką.

Žmona Irena, dukros Giedrė ir Eglė

Dėkoju Druskininkų PSPC BP gydytojai Birutei Vilkaitienei, BP slaugytojoms Rasai, Lidijai, Almai.

Ačiū ligoninės vidaus ligų skyriaus gydytojai kardiologei Nijolei Šavelskienei, visoms skyriaus 
slaugotojoms ir jų padėjėjoms, gydytojui chirurgui Kaziui Barniškiui už mano vyro gydymą ir 

priežiūrą.

Dėkoju Prekybos valdybos, parduotuvių, sandėlių bendradarbiams, draugams, UAB „Minolga“ 
administracijai, DNBS „Žiburėlis“ namo pirmos laiptinės kaimynams Gerardui ir Veronikai 

Šatūnams ir kitiems gyventojams.   

Nuoširdžiausia padėka laidojimo namų „Nutrūkusi styga“ kolektyvui, švč.Mergelės Marijos 
Škaplierinės bažnyčios klebonui Vaidui Vaišvilui, chorui „Gija“ ir jo vadovei Janinai Macevič, 

Tremtinių ir politinių kalinių chorui, jo vadovei Antaninai Laurenčikienei, giminėms ir artimiesiems, 
ypač Loretai ir Rasai. 

Ačiū visiems atėjusiems atsisveikinti su velioniu Zenonu Arnašiumi, pareiškusiems užuojautą 
tiesiog iš širdies į širdį, dalyvavusiems laidotuvėse.

Pagarbiai, Aldona Marijona Arnašienė

Mes negalime užpildyti Jūsų netekties, bet norime pasidalinti Jūsų skausmu...
Mes negalime pakeisti lemties, bet norime palengvinti jos kelią...
Mes negalime įveikti būties, bet norėtume padėti savo buvimu.

Nuoširdžiai užjaučiame Andrejų Dubrovskį  dėl Tėvelio mirties.  

UAB „Druskininkų vandenys“ kolektyvas

Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga,
brangiausi žmonės eina ir palieka…

Tačiau nuo Jų nusidriekia šviesa
ir atminty gyvi išlieka...

Dėl žmonos mirties nuoširdžiai užjaučiame Alvydą Potelį ir 
visus artimuosius.  

UAB „Druskininkų vandenys“ kolektyvas

Mirus Gedvydui Viselgai, nuoširdžiai užjaučiame šeimos 
narius ir artimuosius. Stiprybės šią netekties valandą. 

Leipalingio medžiotojų būrelio nariai

Nuoširdžiai užjaučiame žmoną Birutę, dukrytę Neringą dėl 
mylimo vyro ir tėvelio Ignoto Geručio Sutkaičio mirties.

Bendrijos “Saulės takas “ gyventojai

Tyliai kaip žvakės užgęsta žmonės,
dovanoję šviesą ir gėrį...

Mirus mylimam Tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame Rimą 
Javarauskienę. 

O. ir V. Kraučaliai, J. ir V. Žūkai, R. ir L. Joniai

RENGINIAI
Spalio 5 d. 10 val. K. Dineikos parke įvyks 7- oji Druskininkų senjoriada. 

Spalio 6 d. garsinių  knygų pristatymas:

13.00 val. Druskininkų PSPC Medicininės slaugos ir palaikomojo gydymo skyriuje  (Sveikatos 
g. 30A). Organizatorės: Viešoji biblioteka ir Lietuvos audiosensorinė biblioteka

14.30 val. VŠĮ Druskininkų globos ir slaugos namuose  (Klonio g. 14B). Organizatorės: Viešoji 
biblioteka   ir Lietuvos audiosensorinė biblioteka

Spalio 6 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) literatūrinė popietė  vaikams 
„Gyvūnai šalia mūsų“

Spalio 10 d. 12 val. sanatorijos „Dainava“ aktų salėje įvyks Druskininkų TAU  2023/2024 mok-
slo metų pradžios  šventė

Spalio 12 d. 15 val. Viešojoje bibliotekoje bus demonstruojamas  tarptautinio festivalio „Nepa-
togus kinas“ filmas „Visa, kas kvėpuoja“ (rež. Shaunak Sen). Po filmo laukia virtualus pokalbis 
su gamtininku, fotografu Mariumi Čepuliu

Gaminame paminklus iš įvairių spalvų. Dengiame 
granito plokštes, darome pamatus, restauruojame senus 

paminklus, taip pat darome laiptu pakopas, palanges, 
stalviršius, atvežame ir pristatome nemokamai, 

visoje lietuvoje. 868712363

Atliekame visus kapų įrengimo, restauravimo ir 
priežiūros darbus. Dirbame 100 km spinduliu aplink 

Alytų. Atliekame visus darbus nuo A iki Ž. Pigu greita ir 
profesionalu. Tel. +37064188367

Padėkos

PARODOS
Iki spalio 18 d. Viešosios bib-
liotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) 
veiks  Teresės Šikšnelienės 
fotgografijų paroda „Migloje“ 
ir Juozo Šikšnelio medžio 
skulptūrų paroda

Iki spalio 18 d. Viešosios 
bibliotekos Leipalingio  pa-
dalinyje (Alėjos g. 30, Leipal-
ingis)  veiks Druskininkų M. 
K. Čiurlionio meno mokyklos 
V. K. Jonyno dailės skyr-
iaus 11-14 m. mokinių tapy-
bos darbų paroda ,,Spalvų 
žaismas natiurmortuose‘‘ 
(vyr. mokytoja A. Kalėdienė)

Iki spalio 27 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
veiks Jelenos Šimonienės 
popierinių gėlių paroda 
,,Vasaros prisiminimai“

Iki spalio 31 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13)  veiks dailininko Adel-
berto Nedzelskio  paroda 
,,Pasižvalgymai‘‘
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2023.10.07 d.
Šeštadienis

2023.10.06 d.
Penktadienis

2023.10.08 d.
Sekmadienis

2023.10.09 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:10 „Zigis ir Ryklys“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA 
Smulkmenos.
23:40 Meksikietis.
02:10 33.
04:20 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Drakono akys.
23:20 Pasaulinis karas Z.
01:35 „Pragaro virtuvė“.
02:30 „Kaupikai“.

06:00 „Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Vasaros stovyklos 
sala“.
06:45 „Ponas Magu“.

06:55 „Dorotė ir Ozo šalies burtinin-
kas“.
07:25 „Animaniakai“.
08:00 „Tomo ir Džerio šou“.
08:25 KINO PUSRYČIAI Dogtanjanas 
ir trys Šunietininkai.
10:15 Alvinas ir burundukai.

06.00 „Paslaptys“.
08.00  „Vyrų šešėlyje“.
08.30 „Lietuviškai“.
09.00 „Aiškiaregė“ 1/13.

10.00 Vantos lapas.
10.30 Švarūs miestai.
11.00 Mano vieta.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos.
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Gyvi“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20„Aiškiaregė“.
05.10 Mano vieta.
05.35 Vantos lapas. 

06:15 „Draugas visam gyve-
nimui“.
06:50 „Ekspedicijos su Stivu 
Bakšelu“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Kaupikai“.
10:00 „Ekspedicijos su Stivu Bakšelu“.
11:10 „Lenktynės aplink pasaulį“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Pa-
nevėžio „7bet-Lietkabelis“ - Gargždų 
„Gargždai“. 
19:30 Lietuvos balsas. 
22:00 MANO HEROJUS Pavėluotas 
kerštas.
23:55 „Amerikietiškos imtynės“.
01:55 Drakono akys.

06.00  „Paslaptys“.
08.00 Ūkininkas Jurgis.
08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.

10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Vilniaus modernas. 
11.00 Sveikatos kodas.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Paranormalūs atvejai 911.“
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
23. 00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:15 „Draugas visam gyve-
nimui“.
06:50 „Ekspedicijos su Stivu 
Bakšelu“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „SBD Baltijos rąsto kėlimo 
čempionatas“, „Baltijos štangos at-
kėlimo čempionatas“, „Baltijos vilkikų 
tempimo čempionatas“ Širvintos lie-
pos 22 d.
10:05 „Ekspedicijos su Stivu Bakšelu“.
11:15 „Lenktynės aplink pasaulį“.
12:35 „Kaupikai“.
13:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:40 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Vilniaus „Wol-
ves“. 
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Pasvalio „Pieno žvaigždės“ - Jona-
vos „CBet“. 
21:45 „Juodasis sąrašas“.
22:45 Čempionas 3. Išpirkimas.
00:50 Pavėluotas kerštas.
02:45 „Pragaro virtuvė“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Zigis ir Ryklys“.
06:10 „Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Misija „Neįmanoma“ 3.
01:00 „Magaiveris“.
02:00 Žūtbūtinis mūšis.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00  Ūkininkas Jurgis.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai/ 60+.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Pirmi kartai/ 60+.
03.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuoty-

kiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Bjaurusis aš“.
21:20 VAKARO KINO TEATRAS „Ju-
ros periodo pasaulis. Kritusi karalystė.
23:55 „Nebrendylos“.
02:10 „Likimo ekspertai“.
04:25 „Palaidūnas“.
05:20 „Moderni šeima“.

06:00 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.
07:00 „Transformeriai. Kiber-
netinė Visata“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Sėkmės istorijos“. 
10:00 „Virtuvės istorijos“. 
10:30 „Gardu Gardu“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:30 „Kviečiame daktarą!“. 
12:00 „Kotrynos burtai“. 
12:30 „Kosmosas. Galimi pasauliai“.
13:30 „Pinigų liūnas“.
15:20 „Žarijos miestas“.
17:15 „Aplink pasaulį per 80 dienų“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „Spencer“. 
00:30 „Nuodėmių miestas 2“.
02:45 „Tikroji padėtis“.
05:10 „Palaidūnas“.

06:00 „Magiškoji komanda“.
07:00 „Transformeriai. Kiber-
netinė Visata“.
07:30 „Bailus voveriukas“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“. 
09:00 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.

07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
10:30 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu Jaki-
laičiu“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00  „Pats brangiausias serialas“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pavo-
jinga tiesa“.
00:50 „Bošas“.
02:00 „Palaidūnas“.
03:00 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:05 „Jausmų audros“.
05:05 „Moderni šeima“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Lietuvos olimpiečiai. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
 18:30 Svarbi valanda.
19:30 Šilti susitikimai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Videokaukas. 
22:50 Svetimas.
00:45 Blogio nėra.
03:10 Langas į valdžią. 
03:40 Vilnius Jazz 2020.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 

visados. 
07:00 Veranda. 
07:30 Samčių kovos. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Premjera. Miesto ūdros.
12:55 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
13:40 Nusikaltimo menas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų.
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Myliu Lietuvą. 
22:15 Mano nepažįstamoji.
00:15 Svetimas.
02:10 Mano pasas meluoja. 
02:35 Miesto ūdros.
03:25 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
04:10 Nusikaltimo menas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Širdyje lietuvis. 
07:00 Kultūros diena. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai.
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Toliau nuo miesto. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų užkalbėtoja. 
12:00 Čia dabar?! 
12:30 Žvilgsnis iš paukščio skrydžio.
13:30 Puaro.
15:15 Euromaxx.
15:30 Žinios.
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Restoranas.
22:00 Užsispyrusi blondinė.
23:35 Rifkino festivalis.
01:05 Mano nepažįstamoji .
03:05 Euromaxx.
03:20 Žvilgsnis iš paukščio skrydžio.
04:15 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Hartlando užuovėja.
17:00 Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.

06:00 „Zigis ir Ryklys“.
06:30 „Vasaros stovyklos 
sala“.
07:00 „Ponas Magu“.

07:10 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
07:40 „Animaniakai“.
08:15 „Tomo ir Džerio šou“.
08:45 „Beprotiškos melodijos“.
09:00 KINO PUSRYČIAI Pabėgimas iš 
Žemės planetos.
10:45 Katės ir šunys.
12:30 Šviesos apakintas.
14:55 Paskutinis uošvių išbandymas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Kaukės. Įslaptintas muzikos šou. 
22:10 Žūtbūtinis mūšis.
00:20 Nerimas.
02:05 Odė džiaugsmui.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys”.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Pirmi kartai. 60+.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00  „Aiškiaregė”.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Mano vieta.
19.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
20.00 Reporteris. 

20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Mano vieta.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50  „Paranormalūs atvejai 911.“ 
 04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

12:05 Prezidento duktė.
14:15 Nacionalinis saugumas.
16:05 Provincialai Niujorke.
17:55 Gyvūnų pasaulis.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Kosminis krepšinis. Nauja era.
21:50 Odė džiaugsmui.
23:50 Nenuspėjami.
01:55 Smulkmenos.

12:00 „Patagonija. Gyvenimas pasau-
lio pakraštyje“.
13:00 „Akila ir rašybos konkursa.
15:25 „A-X-L“. 
17:20 „Vytaro ferma“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Lietuvos talentai“. 
22:00 „Baris Sylas: Amerikos sukčius“.
00:25 „Juros periodo pasaulis. Kritusi 
karalystė“.

21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Langas.
23:50 Komisaras Reksas.
00:40 Pažinti Japoniją.
01:10 Daiktų istorijos. 
02:05 LRT forumas. 
03:05 Savaitė. Visuomenės aktualijų 
programa. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl?
04:30 Pakvaišę dėl ratų. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
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06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“. 
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Luiso Drakso devintasis gyveni-
mas.
00:50 „Magaiveris“.
01:50 Misija „Neįmanoma“ 3.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Pavojingas sandėris.
23:10 Eilinis Džo. Kobros prisikėli-
mas.
01:30 „Jūrų pėstininkai“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:15 Viduramžių Žemaitijos mįslės. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Covid-23.
00:15 „Magaiveris“.
01:15 Luiso Drakso devintasis gyveni-
mas.
03:20 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.29 Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.

07.30  „Vyrų šešėlyje“.
08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Mano vieta.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.  
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Gyvi“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Lietuvos mokyklos.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai. 
23.30 „Gyvi“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
 02.30  Lietuvos mokyklos.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Tobula žmona.
00:40 „Magaiveris“.
01:40 Covid-23.
03:20 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:50 Alchemija. 
05:20 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Krepšinio pasaulyje. 

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Vantos lapas. 
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai. 
17.00 „Gyvi“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Gyvi“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Būsto anatomija.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“
03.50 „Azija 3600“.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Patriotų diena.
23:45 Snaiperis 3.
01:35 „Jūrų pėstininkai“.
02:35 „Lenktynės aplink pasaulį“.
03:40 Viduramžių Žemaitijos mįslės. 

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.

07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Prieš srovę“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Pats brangiausias se-
rialas“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Tamsos 
pakraštys“.
01:00 „Bošas“.
02:00 „Palaidūnas“.
03:05 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:10 „Jausmų audros“.
05:05 „Bošas“ .

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Langas.
23:50 Komisaras Reksas.
00:40 Pažinti Japoniją.
01:10 1 000 pasaulio stebuklų. 
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Samčių kovos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Langas.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Pažinti Japoniją.
01:05 Samčių kovos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Toliau nuo miesto. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.

07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Farai“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Pats brangiausias se-
rialas“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TEA-
TRAS „Vienintelis šansas“.
00:35 „Bošas“.
01:40 „Franklinas ir Bešas“.
02:45 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
03:50 „Jausmų audros“.
05:00 „Moderni šeima“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Broliai ir sesės. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Langas.
23:55 Komisaras Reksas.
00:40 Pažinti Japoniją.
01:10 (Ne)emigrantai. Gyvenimo būdo 
programa apie lietuvius emigracijoje ir 
sugrįžusius iš jos.
02:05 Broliai ir sesės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kėdainių „Nevėžis–Optibet“ - Utenos 
„Uniclub Casino - Juventus“. 
21:00 Eilinis Džo. Kobros prisikėlimas.
23:20 „Juodasis sąrašas“.
00:20 Čempionas 3. Išpirkimas.
02:20 „Ekstrasensų mūšis“.
04:10 Priešaušrio Lietuva. 

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Paranormalūs atvejai 911. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Gero vakaro šou“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Pats brangiausias se-
rialas“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Antra-
sis šansas“.
00:45 „Bošas“.
01:55 „Franklinas ir Bešas“.
03:00 „Bomba“.
04:10 „Jausmų audros“.
05:10 „Moderni šeima“. 

11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Snaiperis 3.
22:50 Pavojingas sandėris.
01:00 „Jūrų pėstininkai“.
02:00 „Lenktynės aplink pasaulį“.
03:15 Viduramžių Žemaitijos mįslės.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto.  

Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė.  

Tel. 8 636 94394

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai
10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!

DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras.  

Tel. 8 625 71804

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Perka auksą, atsiskaito iš karto, gali atvykti. 
Tel. 8 685 04034

PARDUODAME  
GRANULES.  

TEL. 8 636 70208

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais

Tel. 8 686 55692

Stogų dengimas, 
sienų šiltinimas, 

apkalimas.
Konsultuojame, 

komplektuojame 
medžiagas, 
suteikiame 
garantiją.  

Tel. 8 655 75705

Žolės pjovimas, 
tujų, gyvatvorių 

genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis 

valymas.
Tel. 8 615 77277

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos ( juodos 
bei baltos spalvos), 
tinkančios vandens 

laikymui. Kaina – 75 Eur. 
Galimas pristatymas.  

Tel. 8 606 59756

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei 
jų eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna El. 

p. Raimondasa32@ gmail.com

Lietuviškos Premium kokybės medžio granulės tiesiai iš 
gamintojo – UAB „EJ Baltic“:

- Spygliuotis
- Be priemaišų
- 6 mm diametro
- Itin kieto suspaudimo
- Kaloringumas – 5,68 kWh
- Peleningumas – 0,148 proc.
- Drėgnumas – 6,974 proc.

Paletėje – 1005 kg (67 maišeliai), kaina – 299 Eur/T + PVM 
(9 proc.). Pristatome!

Vydenių kaimas, Varėnos rajonas
Užsakymai priimami tel. +370 603 26663

Brangiai superku senus automobilius. 
Sutvarkau dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Uždaroma parduotuvė „Miego imperija“ 
Baldų, čiužinių ir patalynės

IŠPARDAVIMAS

iki 50%
M. K. Čiurlionio 50 (III aukštas), Druskininkai

Tel. +370 652 21 181, +370 659 75 733

Stogų dengimas, karkasai, senų namų renovacija.  
Tel. 8 627 61359
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Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas, 1 aukšte, esantis Liškiavos 
g. 17A, su baldais, buitine tech-
nika, TV ir WIFI. Kaina – 400 
Eur ir komunaliniai mokesčiai. 
Tel. 8 686 08634

Išnuomojamas 3 kamba-
rių butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. 8 616 41071

Išsinuomotų

Ieško namo ilgalaikei nuomai: 
4 miegamieji, 2 san. mazgai.  
Tel 8 618 11488

Ilgam laikui išsinuomotų namą 
Druskininkuose arba apy-
linkėse. Domina ir galimy-
bė pirkti namą išsimokėtinai.  
Tel. 8 632 04362

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda pripučiamą 3-jų vietų 
„INTEX“ valtį, puikios būklės. 
Tel. 8 656 09202, Antanas

Nebrangiai parduodami trys 
moteriški dviračiai, vienas 
jų skirtas jaunimui, vokiški.                                         
Tel. 8 600 34591

Vokiški dviračiai, vaikiški (įvai-
raus dydžio), kaina – 50 Eur, 
moteriški ir vyriški (po 65 Eur), 
elektrinis paspirtukas „Ninebot“, 
kaina – 40 Eur. Riedis – 30 Eur, 
dviračio ratai (įvairių dydžių) – 
po 10 Eur. Tel. 8 616 22884

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti „Volkswagen“ ar 
kitos markės senas automobilis. 
Tel. +370 628 75156

Parduoda mišką,  
medieną, malkas

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemoka-
mas. Tel. 8 639 79679

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 6200 Eur.  
Tel. 8 682 48474

Parduodamas 90 kv. m namas 
su 6, 12 arų sodo sklypu, Jas-
konyse. Name yra rūsys, šildy-
mas – kietu kuru, trifazis, naujai 
pakeistas stogas, šulinys, šiltna-
mis, vietinė kanalizacija, kaina 
– 44 500 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodamas 20 arų namų 
valdos sklypas netoli Nemuno, 
Neravuose, Dvarlaukio g. Graži 
vieta, šalia sklypo – geras žvyr-
kelis, netoliese – elektra. Kaina 
– 13 500 Eur. Tel. 8 692 63132

Parduodamas namų valdos že-
mės sklypas (15 arų), 5 km nuo 
Druskininkų miesto centro. Yra 
elektra, miesto vandentiekis, 
atlikti geodeziniai matavimai. 
Yra namo projektas, leidimas 
statybai. Kaina – 26 000 Eur.  
Tel. 8 624 64977

Perka nekilnojamą turtą

Ieškomas pirkti garažas Balta-
šiškėje ir sodo sklypas. Gali būti 
apleistas. Tel. +37062875156 

Perka gyvenamąjį namą Drus-
kininkuose ir apylinkėse. Ga-
lima mokėti iki 150 000 Eur.  
Tel. 8 602 04602

Nuoma

Išnuomojamas garažas Merki-
nės g. Tel. 8 685 05680

Išnuomoja 1 kambario, 32 kv. m 
butą ilgalaikei nuomai pačiame 
Druskininkų centre prie bažny-
čios. Bute atliktas remontas, 
nauji baldai, mokesčiai tik už iš-
naudotą elektrą ir šaltą vandenį. 
Tel. +37068729798

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.                               
Tel. 8 698 39795

Pušinės, alksninės, berži-
nės kapotos malkos. Tel.  
8 650 20402 ir 8 636 76029

Parduodama malka: puši-
nė malka rąsteliais – 32 Eur/
erdm.; drebulinė, beržinė 
rąsteliais – 35-40 Eur/erdm.  
Tel. 8 619 65705

Parduodama skaldyta pušinė 
malka. Tel. 8 690 25050

Parduoda įvairius daiktus

Nešiojamasis kompiuteris „HP 
250 G4 2TB SSD“, atmintis – 8 
GB RAM, Windows 11, veikian-
tis be elemento ir be CD-ROM. 
Tel. 8 636 73972

Parduoda sintezatorių už 50 
Eur, naują vonios spintelę už 
20 Eur, dvi sekcijos spinteles 
po 10 Eur, siuvimo mašiną. Ati-
duoda virtuvinę spintelę, torše-
rus ir kita. Skambinti po 18 val.  
Tel. 8 656 94211

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Kieto kuro katilas „Kalvis 4“, 
dešininis, kaina – 150 Eur.  
Tel. 8 601 53051

Parduodami durpių briketai. 
Tel.: 8 682 20383, 8 687 66440

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda „Laura“ veis-
lės bulves. Gali atvežti.  
Tel. 8 601 22865

Parduoda bulves: „Vineta“, „Me-
lody“, „Jelly“. Kaina – 40 ct/
kg, Sodų g. 21, Druskininkai.                               
Tel. 8 699 43921

Parduoda maistines bulves 
– 0,30 Eur/kg.  Pašarinės 
– po 10 ct. Bulvės su Nacio-
nalinės kokybės sertifikatu.   
Tel. +37062912345

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Bulvės „Vineta“ – 40 ct už kg, mažos bulvės – 10 ct. 
Didesnį kiekį gali atvežti. Tel. 8 615 67233

Parduodama ožkelė, 1 metai 9 
mėnesių. Tel. 8 671 87082

Parduoda pašarines ir maisti-
nes bulves. Tel. +37064892746

Parduoda žieminius kvie-
čius, žieminį kvietrugį, avižas.  
Tel. 8 699 18639

Įvairių veislių maistinės bulvės: 
„Vineta“, „Melody“, raudonos, 
Sodų g. 37. Tel. 8 650 80976

Parduoda bulves: „Vineta“, „Me-
lody“, „Jelly“. Kaina – 40 ct/
kg, Sodų g. 21, Druskininkai.                               
Tel. 8 699 43921

Parduoda putpeles – 30 vnt., 
dedeklės, visos iš karto – po 5 
Eur. Tel. 8 672 51894

Baltnugarių veislės veršin-
ga telyčia. Kaina – derinama.  
Tel. 8 610 79082

Perka žemės ūkio produkciją

Ieško pirkti šieno ritiniais arba 
„kitkomis“. Tel. 8 671 87082

Dovanoja

Dovanoja storalapių alijošių 
ūglius. Tel. 8 622 28603

Dovanoja juodai baltus katinu-
kus, trijų mėnesių, nukirminti. 
Tel. 8 682 40545

Gal kas padovanotų priedėlį te-
levizoriui? Tel. 8 671 30418

Reikalinga

Ieško krosnies meistro.  
Tel. 8 682 59812

Pamesta

Ant Vijūnėlės tvenkinio liepto 
palikti akiniai, radus prašome 
atsiliepti. Tel. 8 686 81925

Rasta

Rastas auskaras prie Viečiū-
nų „Maxima“ parduotuvės.  
Tel. 8 671 03787

Ieško darbo

17 metų vaikinas ieško darbo. 
Tel. 8 685 20724
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


